
 
 

UCHWAŁA NR XLV/354/2023 
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 333, z 2023 r. poz. 1450) Rada Gminy Świnice Warckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku rolnego grunty zajęte na działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 
z wyjątkiem zajętych na potrzeby prowadzenia działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XIV/100/2012 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego (Dz. U. Województwa Łódzkiego z 2012 r. poz. 3832). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Jeżak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 10099


	UCHWAŁA NR XLV/354/2023 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-11T12:43:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




